Užsakovas turi teisę tikrinti Rangovo Darbų atlikimo eigą ir kokybę, nesikišant į Rangovo ūkinę komercinę veiklą. Rangovas įsipareigoja leisti Užsakovui ir Užsakovo nurodytiems asmenims bet kada tikrinti atliekamų Darbų kokybę, būdą ir naudojamas medžiagas.

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka
4.1. Sutarties kaina (pradinė sutarties vertė) – 9649,59 (devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai 59 ct.) eurai be PVM.
4.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą už visus pagal Sutartį atliktus Darbus.
4.3. Rangovas privalo atlikti visus darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti už Sutartyje nurodytą bendrą darbų kainą – 11676,00 (vienuolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai 00 ct.) eurai su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM – 2026,41 eurai), darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal